Ordinatio.

Obitus
Francisci
Liebelt et
Francisci
Briutigam,
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Franciscus Brdutigam consiliarius eppalis, parochus HoOgyészensis die
16. eiusdem mensis gravi infirmitate confractus, a2t sacramentis moribun-
dorum pie confortatus mundana reliquit. Anno 1887. natus et 1910, presbyter
ordinatus anno 1919. in nostram dioecesim receptus est, a quo tempore magna
eruditione, zelo constanti, raraque prudentia salutem animarum promovendo
occupatus est. Paroecias rexit usque ad annum 1934.Szakadat, postea Hégyész.

Animas denatorum confratrum piis omnium precibus, suffragiisque trium
Sacrorum in Statutis Synodalibus praescriptorum ven. Clero hisce commendo.

3838

1938 : yoliakeR T B -
Pensio. Ad propositum Commissionis rebus pensionis instituendis praefectae,

accedente Capitulo nostro Cathedrali, inter sacerdotes pensionatos ordina-
rios susceptus est Andreas Mdzes parochus Kanyaensis.

Cum per mortem Francisci Liebelt parochi rudedonati Ujpetrensis
alia in numero sacerdotum pensionatorum vacantia exorta sit, sacerdotes
dioecesis, qui in statum quietis recedere vellent, hisce provoco, ut recursus
suos ad normam statutorum instituti pensionalis (§ 24.) exarandos usque
ad 15. Januarii a. 1939. mihi exhibeant.

3839

1938 & - s :
Concursus Beneficia parochialia: Szekszdrd civ. int. (Patronus: Fundus Studio-
pro beneficiis yyym) - Kdnpa (Patronus: Fundus Religionis), Bikal (Patronus: Familia L. B.
""”35‘:]&"‘ Puchner) et Hogyesz (Patronus: Cels. Princeps Alphredus Liechtenstein), ob
promotionem, rudedonationem et mortem propriorum pastorum vacantia red-
dita, praesentibus usque ad 10.Februarii a. 1939.concursui publico exponuntur.
Sacerdotes dioecesani, secus idonei et in examine synodali appro-
bati, dictas paroecias assequi cupientes, velint suos recursus supradictis
Patronis inscribendos et pro duabus prioribus paroeciis tymbro legali pro-

videndos, usque ad praefatum terminum officio dioecesano substernere.

3840

b Ad numerum in Capitulo nostro Cathedrali Capitularium plenum facien-

dum novus canonicus magister nominatus est Ludovicus Kiss Abbas fit., pa-
rochus Szekszardensis in civ. int.

Michael Horvath parochus rudedonatus iure deferendi cingulum viola-
ceum decoratus est, “

Erga preces proprias a servitio diecesano relevati sunt: Guilelmus r
Mindszenti administrator Bikalensis et Joannmes Cserta parochus Miszlaensis, -

Administratores ad interim nominati sunt: Ludovicus Horvdth admi-
nistrator Siklésbodonyensis in Kanya, Franciscus Cser cooperator Gyulajen-
sis in Miszla, Stephanus Szakdly cooperator Quinque-Ecclesiensis Purif. B.
Mariae V. in Siklésbodony, Pauius Pispok cooperator Szekszardensis in